
Uchwała Nr XXIV/254/12 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 maja 2012 r.  

w sprawie przedłużenia  umów najmu  nieruchomości  na część działki nr 152 

położonej w obrębie  8 miasta Pyrzyce, stanowiącej własność Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

217, poz.1281) Rada Miejska  w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę  na przedłużenie na okres 1 roku umowy: 
 

1) na najem  części działki  nr 152 o pow. 19,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowych najemców Państwa Czesławy i Ryszarda Swenderskich 

zam. w Pyrzycach przy ul. Krótkiej 3A/8, 
 

2) na najem  części działki  nr 152 o pow. 19,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pani Agnieszki Dębickiej-Malickiej zam. w 

Pyrzycach przy ul. 1 Maja 1B/3, 

 

3) na najem części działki  nr 152 o pow. 16,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Zbigniewa Samoćko zam. w Pyrzycach przy 

ul. Zabytkowej 3B/7, 

 

4) na najem części działki  nr 152 o pow. 16,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pani Elżbiety Maćkiewicz zam. w Pyrzycach przy 

ul. Krótkiej 3A/4, 

 

5) na najem lokalu garażowego o pow. 25,00 m
2
 usytuowanego na części 

działki  nr 152, położonej w obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Młyńskiej, na 

rzecz dotychczasowego najemcy Pani Jadwigi Jagła zam. w Pyrzycach  przy 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 8B/15, 

 



6) na najem części działki  nr 152 o pow. 15,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Zenona Malanowskiego zam. w Pyrzycach 

przy ul. Jana Kilińskiego 11B/6, 

 

7) na najem części działki  nr 152 o pow. 15,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Janusza Żmijewskiego zam. w Pyrzycach 

przy ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 6B/1, 

 

8) na najem części działki  nr 152 o pow. 15,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Izydora Jędrowskiego zam. w Pyrzycach 

przy ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 20B/5, 

 

9) na najem części działki  nr 152 o pow. 22,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Mateusza Chojnackiego zam. w Pyrzycach 

przy ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 20A/5, 

 

10) na najem części działki  nr 152 o pow. 20,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Stanisława Przygody zam. w Pyrzycach 

przy ul. Krótkiej 3A/2, 

 

11) na najem części działki  nr 152 o pow. 16,50 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Adama Mindy zam. w Pyrzycach przy ul. 

Zabytkowej 3C/5, 

 

12) na najem części działki  nr 152 o pow. 15,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Edwarda Rybackiego zam. w Pyrzycach 

przy ul. Jana Kilińskiego 7D/5, 

 

13) na najem części działki  nr 152 o pow. 22,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Ryszarda Nowickiego zam. Lublino 29, 

 

14)  na najem lokalu garażowego o pow. 25,00 m
2
 usytuowanego na części 

działki  nr 152, położonej w obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Młyńskiej, na 

rzecz dotychczasowego najemcy Pana Janusza Kaźmierczaka zam. w 

Pyrzycach  przy ul. Krótkiej 2E/9, 

 



15) na najem lokalu garażowego o pow. 15,00 m
2
 usytuowanego na części 

działki  nr 152, położonej w obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Młyńskiej, na 

rzecz dotychczasowego najemcy Pana Jana Stęcel zam. w Pyrzycach  przy 

ul. Krótkiej 6A/3, 

 

16) na najem lokalu garażowego o pow. 25,00 m
2
 usytuowanego na części 

działki  nr 152, położonej w obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Młyńskiej, na 

rzecz dotychczasowych najemców Pani Joanny Jodyńskiej – Kapłon i Pana 

Mariusza Kapłon zam. w Pyrzycach  przy ul. Warszawskiej 38/5, 

 

17) na najem części działki  nr 152 o pow. 20,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pana Jana Tokarka zam. w Pyrzycach przy ul. 

Kwiatowej 26A, 

 

18) na najem części działki  nr 152 o pow. 18,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pani Róży Góry zam. w Pyrzycach przy ul. Jana 

Henryka Dąbrowskiego 18D/9, 

 

19) na najem części działki  nr 152 o pow. 29,00 m
2
 położonej w obrębie 8 m. 

Pyrzyce przy ul. Młyńskiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy Pani Krystyny Franiak zam. w Pyrzycach przy ul. 

Jana Kilińskiego 15A/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

  

           Ryszard Grzesiak 

 

 

 
 


